
 

 
 
           

            IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA 
            Câmara Municipal de Santa Leopoldina 

 

 

 

 

 

 

 

          www.santaleopoldina.es.leg.br                               Página 1 de 2                                     @cmsantaleopoldina 

    

          

                  Santa Leopoldina, 20 de dezembro de 2019 (Sexta-feira)    Edição 423 (Extraordinária) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, com 

dispensa de licitação da empresa, LORENA SALEH 

PEREIRA, cujo objeto se refere a aquisição de equipamentos de 

informática, sendo 02 computadores de mesa com monitor, 01 

notebook e uma impressora multifuncional para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com 

base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

Valor: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

 

Santa Leopoldina/ES, 19 de dezembro de 2019. 

 

VINÍCIUS FONSECA LEÃO 

Presidente da CPL 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, com 

dispensa de licitação da empresa, PATRICK SIMMER ZARDINI 

07580078767, cujo objeto se refere a aquisição de licença de 

uso do Microsoft Windows 10 PRO e office 2016, para atender as 

 

 

LEGISLATURA 2017/2020 

BIÊNIO 2019/2020 

 

MESA DIRETORA 

 

Sergio Angeli Lago - PDT 

Presidente 

 

Luzinete Degasperi Leppaus - PMN 

Vice-Presidente 

 

Romi Carlos Facco Muller - PP 

Tesoureiro 

 

Marcos Adriano Rauta - PSDB 

Secretário 

 

 

PLENÁRIO 

 

Ângela Maria Schultz Leppaus - PPS 

 

Luiz Carlos Broedel França - PMN 

 

Nelson Lichtenheld - SD 

 

Robson José Siller - MDB 

 

Valdemiro Barth - PP 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM FUNDAMENTO NO 

ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2009 E NO § 3º 

DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, 

ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO 

CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM PRATICADOS 

OS SEGUINTES ATOS:  

 

AVISO DE DISPENSA 



 

 
 
           

            IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA 
            Câmara Municipal de Santa Leopoldina 

 

 

 

 

 

 

 

          www.santaleopoldina.es.leg.br                               Página 2 de 2                                     @cmsantaleopoldina 

    

          

                  Santa Leopoldina, 20 de dezembro de 2019 (Sexta-feira)    Edição 423 (Extraordinária) 

 

necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com 

base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

Valor: R$ 4.188,00 (quatro mil e cento e oitenta e oito reais). 

 

Santa Leopoldina/ES, 20 de dezembro de 2019. 

 

VINÍCIUS FONSECA LEÃO 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 
 

 

 


